CÂMARA MUNICIPAL DE ARAçoIABA DA SERRA

rNDrcAcÃoN,24Ltzozt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Jose Carlos de Quevedo

funior , as providências necessiirias, iunto ao setor competente, no senüdo de:

Instalar academia ao ar Iivre no Bairro lardim Master.

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender a pedidos feitos por muitos munícipes a

este Vereador, a fim de viabilizar a prática esportiva aos cidadãos Bairro.

Sala das Sessôes, 18 de maio de 2021.

ü.t ,{ ,o rlZ^exJ ,à

IoDATRIOSÉ FOGAÇA

(ODAIR DO BAR)

VEREADOR

www.camaradearacoia badaserra.sp.Íov. br
I mâ jí: contâto@câíharadearacoiabàdôseÍra.sp.Eov.bÍ

Íelefones: (1s)3281-r.613 / (1s)997063S9 / (15) 998m-4747